
 UITSLAG AFD.6      KRING 3   VANUIT St. Vincent     MET   120 DUIVEN OP 16/06/18 OM 14.15 UUR             AA-A24-BLAD   1

  KPL CPL  VPL NAAM                 PLAATS         VER.  AFSTAND  AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

    1   1A   1 Peter Schellevis     Uitgeest       1333 1085.531  08/02  01 6.1432289   11.36.26 1200.234 1000.0 1000.0 .......
    2   2A   1 Kees Niesten jr.     Heemskerk      1416 1082.387  07/02  01 5.1589558 V 11.39.03 1193.305  966.7  958.3 .......
    3   3A   2 J. Hommes & Zonen    Akersloot      1333 1087.380  11/03  02 5.1600318 V 12.00.56 1170.548  933.3  916.7 .......
    4   4A   3 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333 1088.344  22/09  15 6.1432758 V 12.04.32 1167.083  900.0  875.0 .......
    5   5A   2 Comb Hoogeboom       Heemskerk      1416 1080.966  10/03  05 6.1442185   12.10.33 1151.740  866.7  833.3 .......
    6   6A   4 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333     02    22     16 5.1600410   12.19.54 1148.163  833.3  791.7 .......
    7   1B   1 R.G.P. Vermaat       Driehuis       1425 1073.833  10/05  05 4.1863302 V 12.23.32 1128.523  800.0 1000.0 .......
    8   2B   2 R.G.P. Vermaat       Driehuis       1425     02    10     02 5.1612464 V 12.34.18 1115.897  766.7  857.1 .......
    9   7A   3 T. Mooy              Heemskerk      1416 1080.695  09/03  09 4.1857878 V 12.42.45 1113.258  733.3  750.0 .......
   10   8A   5 J. Hommes & Zonen    Akersloot      1333     02    11     08 5.1600372 V 12.54.16 1106.993  700.0  708.3 .......

   11   9A   4 Kees Niesten jr.     Heemskerk      1416     02    07     05 6.1439709 V 12.59.06 1096.533  666.7  666.7 .......
   12  10A   5 T. Mooy              Heemskerk      1416     02    09     01 2.1508092 V 12.58.32 1095.447  633.3  625.0 .......
   13  11A   6 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333     03    22     05 6.1432734 V 13.14.05 1086.081  600.0  583.3 .......
   14  12A   7 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333     04    22     12 6.1432621 V 13.15.14 1084.836  566.7  541.7 .......
   15  13A   6 J.C.N. Laan          Beverwijk      1416 1078.717  02/01  02 6.1435314 V 13.06.54 1084.247  533.3  500.0 .......
   16   3B   3 R.G.P. Vermaat       Driehuis       1425     03    10     06 4.1863281   13.04.03 1082.434  500.0  714.3 .......
   17  14A   8 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333     05    22     13 5.1600434 V 13.27.20 1071.908  466.7  458.3 .......
   18   4B   4 R.G.P. Vermaat       Driehuis       1425     04    10     03 5.1612498 V 13.14.47 1070.849  433.3  571.4 .......
   19  15A   7 J.P.H. Spaansen      Heemskerk      1416 1080.889  05/01  03 6.1441489 V 13.22.10 1070.011  400.0  416.7 .......
   20  16A   9 J. Hommes & Zonen    Akersloot      1333     03    11     01 4.1850044   13.31.19 1066.756  366.7  375.0 .......

   21  17A   8 T. Mooy              Heemskerk      1416     03    09     03 4.1857893   13.26.25 1065.336  333.3  333.3 .......
   22  18A  10 Peter Schellevis     Uitgeest       1333     02    08     06 6.1432287   13.32.27 1063.777  300.0  291.7 .......
   23  19A  11 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333     06    22     02 5.1600430 V 13.37.32 1061.247  266.7  250.0 .......
   24  20A  12 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333     07    22     09 6.1432676 V 13.43.20 1055.278  233.3  208.3 .......
   25  21A  13 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333     08    22     07 6.1432672 V 13.45.30 1053.066  200.0  166.7 .......
   26  22A   9 Comb Hoogeboom       Heemskerk      1416     02    10     02 5.1609856   13.42.41 1048.786  166.7  125.0 .......
   27   5B   5 R.G.P. Vermaat       Driehuis       1425     05    10     07 4.1863285   13.37.27 1047.179  133.3  428.6 .......
   28  23A  10 John Hardebol        Castricum      1416 1083.779  08/01  08 6.1441838 V 13.47.01 1047.096  100.0   83.3 .......
   29  24A  14 Ysbr. Kaptein        Akersloot      1333     09    22     06 5.1600421 V 13.52.30 1045.981   66.7   41.7 .......
   30    A  11 Comb Hoogeboom       Heemskerk      1416     03    10     04 5.1609889   13.50.54 1040.491   33.3        .......

        6B   6 R.G.P. Vermaat       Driehuis       1425     06    10     10 3.1136083   13.45.10 1039.358         285.7 .......
        7B   7 J.F. van Bakel       Santpoort Zuid 1425 1070.988  03/    02 4.1862927   14.10.59 1011.336         142.9 .......

  RECAPITULATIE POELES   DD : 160618    BESTEMMING : St. Vincent         KRING 3

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 1333    41    3                                                                                                     DE VLIEGENDE VL
 1401    11    2                                                                                                     ONS GENOEGEN
 1416    43    7                                                                                                     P.V. HEEMSKERK
 1425    25    5                                                                                                     DE SNELLE WIEKE

 TOT.   120   17

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

    AFDELING 6 KRING 3    STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13330704 Peter Schellevis       1-   974.6                  13339037 J. Hommes & Zonen      1-   649.8
    14161191 Kees Niesten jr.       2-   969.5                  14250654 R.G.P. Vermaat         2-   578.7
    13339037 J. Hommes & Zonen      3-   934.0                  13330704 Peter Schellevis       3-   487.3
    13330186 Ysbr. Kaptein          4-   923.9                  14161191 Kees Niesten jr.       4-   484.8
    14169128 Comb Hoogeboom         5-   878.2                  14160871 T. Mooy                5-   474.6
    14250654 R.G.P. Vermaat         6-   802.0                  14160002 J.C.N. Laan            6-   264.0
    14160871 T. Mooy                7-   731.0                  14160935 J.P.H. Spaansen        7-   203.1
    14160002 J.C.N. Laan            8-   527.9                  13330186 Ysbr. Kaptein          8-   137.1
    14160935 J.P.H. Spaansen        9-   406.1                  14169128 Comb Hoogeboom         9-    81.2

    AFDELING 6 CC 3A (O)  STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13330704 Peter Schellevis       1-  1000.0                  13339037 J. Hommes & Zonen      1-   645.9
    14161191 Kees Niesten jr.       2-   958.3                  13330704 Peter Schellevis       2-   500.0
    13339037 J. Hommes & Zonen      3-   916.7                  14161191 Kees Niesten jr.       3-   479.2
    13330186 Ysbr. Kaptein          4-   875.0                  14160871 T. Mooy                4-   479.2
    14169128 Comb Hoogeboom         5-   833.3                  14160002 J.C.N. Laan            5-   250.0
    14160871 T. Mooy                6-   750.0                  14160935 J.P.H. Spaansen        6-   208.4
    14160002 J.C.N. Laan            7-   500.0                  13330186 Ysbr. Kaptein          7-   125.0
    14160935 J.P.H. Spaansen        8-   416.7                  14169128 Comb Hoogeboom         8-    62.5

 



    AFDELING 6 CC 3B (P)  STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    14250654 R.G.P. Vermaat         1-  1000.0                  14250654 R.G.P. Vermaat         1-   714.3
    14250042 J.F. van Bakel         2-   142.9                  14250042 J.F. van Bakel         2-    71.5

 DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Peter Schellevis        Uitgeest          61432289   1     974.6
    2  Kees Niesten jr.        Heemskerk         51589558   1     969.5
    3  J. Hommes & Zonen       Akersloot         51600318   1     934.0
    4  Ysbr. Kaptein           Akersloot         61432758   1     923.9
    5  Comb Hoogeboom          Heemskerk         61442185   1     878.2
    6  Ysbr. Kaptein           Akersloot         51600410   1     857.9
    7  R.G.P. Vermaat          Driehuis          41863302   1     802.0
    8  R.G.P. Vermaat          Driehuis          51612464   1     741.1
    9  T. Mooy                 Heemskerk         41857878   1     731.0
   10  J. Hommes & Zonen       Akersloot         51600372   1     685.3

 DUIFKAMPIOENEN    CC 3A (O) STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Peter Schellevis        Uitgeest          61432289   1    1000.0
    2  Kees Niesten jr.        Heemskerk         51589558   1     958.3
    3  J. Hommes & Zonen       Akersloot         51600318   1     916.7
    4  Ysbr. Kaptein           Akersloot         61432758   1     875.0
    5  Comb Hoogeboom          Heemskerk         61442185   1     833.3
    6  Ysbr. Kaptein           Akersloot         51600410   1     791.7
    7  T. Mooy                 Heemskerk         41857878   1     750.0
    8  J. Hommes & Zonen       Akersloot         51600372   1     708.3
    9  Kees Niesten jr.        Heemskerk         61439709   1     666.7
   10  T. Mooy                 Heemskerk         21508092   1     625.0

 DUIFKAMPIOENEN    CC 3B (P) STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  R.G.P. Vermaat          Driehuis          41863302   1    1000.0
    2  R.G.P. Vermaat          Driehuis          51612464   1     857.1
    3  R.G.P. Vermaat          Driehuis          41863281   1     714.3
    4  R.G.P. Vermaat          Driehuis          51612498   1     571.4
    5  R.G.P. Vermaat          Driehuis          41863285   1     428.6
    6  R.G.P. Vermaat          Driehuis          31136083   1     285.7
    7  J.F. van Bakel          Santpoort Zuid    41862927   1     142.9

 PUNTENOVERZICHT         DD : 16/06/18  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : AFDELING 6 KRING 3

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    14160002 J.C.N. Laan            2   1   266.6500
    14250654 R.G.P. Vermaat        10   5   263.3300
    14161191 Kees Niesten jr.       7   2   233.3429
    14160871 T. Mooy                9   3   188.8778
    13330186 Ysbr. Kaptein         22   9   187.8817
    13339037 J. Hommes & Zonen     11   3   181.8183
    13330704 Peter Schellevis       8   2   162.5000
    14169128 Comb Hoogeboom        10   3   106.6700
    14160935 J.P.H. Spaansen        5   1    80.0000
    14160200 John Hardebol          8   1    12.5000

    14250042 J.F. van Bakel         3
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 16/06/18  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : AFDELING 6 KRING 3

     HOKPRESTATIES   OVERNACHT

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    14160002 J.C.N. Laan                1   266.6500
    14250654 R.G.P. Vermaat             5   263.3300
    14161191 Kees Niesten jr.           2   233.3429
    14160871 T. Mooy                    3   188.8778
    13330186 Ysbr. Kaptein              9   187.8817
    13339037 J. Hommes & Zonen          3   181.8183
    13330704 Peter Schellevis           2   162.5000
    14169128 Comb Hoogeboom             3   106.6700
    14160935 J.P.H. Spaansen            1    80.0000
    14160200 John Hardebol              1    12.5000

    14250042 J.F. van Bakel

 


